MUNICIPIO DE CÓRREGO FUNDO ESTADO DE MINAS GERAIS
RUA JOAQUIM GONÇALVES DA FONSECA, 493 –  MIZAEL BERNARDES
CEP: 35.578-000 = CÓRREGO FUNDO -MG
CNPJ 01.614.862/0001-77 – TELEFAX:. (37) 3322-9144
[image: adsf]
		DECRETO Nº. 4464 DE 02 DE SETEMBRO DE 2024.

NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO DA LEI ALDIR BLANC II, NO MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG.

O Prefeito de Córrego Fundo/MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o no artigo 91, inciso I, alínea “a” da Lei Orgânica Municipal e a Lei Federal nº 14.399/22 (Aldir Blanc II);
DECRETA

Art. 1º - As pessoas abaixo relacionadas e designadas pelos respectivos órgãos e entidades, ficam nomeadas para compor a Comissão de Avaliação e Seleção da Lei Aldir Blanc II, no município de Córrego Fundo/MG.

01- Representantes do Governo Municipal:
a) Titular: Aline Camila da Silva (representante da Secretaria Municipal de Administração, Contabilidade e Fazenda).
Suplente: Camila Mara do Couto (representante da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer).
b) Titular: Ausleny Fane de Sousa (representante da Secretaria Municipal de Educação). Presidente
Suplente: Dyego Lopes Oliveira (representante da Municipal de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento).

02- Representantes da Sociedade Civil
a) Titular: Guilherme Faria Mendonça
Suplente: Gilvane Maria da Costa Faria – Vice-Presidente
b) Titular: Maria Vitória do Couto
Suplente: Rafaela Faria

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao 3° dia do mês de setembro de 2024.
		Córrego Fundo/MG, 02 de setembro de 2024.

DANILO OLIVEIRA CAMPOS
Prefeito
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

image1.png